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Dodávateľ IČO: 34244034

Ľudovít Szabó
Mlynárska 1084/16
925 23 Jelka
Prevádzka:

Tel.: 031 7876356 Fax.:
Peňažný ústav: VÚB Ba Ružinov
Číslo účtu/kód: 1117519556/0200
l BÁN:
DIČ: 1020275168 Stredisko:
IČ DPH: SK1020275168 SWIFT:
Zo-95/728, reg. č. 728/95
ŽO-A2000/113996, reg. č. 402/2000

Objednávka č./dátum: /
Dodací list č.:

Spôsob dopravy:
Forma úhrady: pp

Konšt. symbol: 0308 FAKTÚRA č: 110024
Variabilný symbol: 110024

Odberateľ: IČO: 603147

Miestny úrad m.č. Bratislava Staré Mesto
Vajanského nábrežie 3
81421 Bratislava 1

Tel.: Fax:
DIČ:
IČDPH: 2020804170

Dátum splatnosti:
Dátum vyhotovenia:
Daňová povinnosť:
Dátum dodania:

10.10.2011
26.09.2011
26.09.2011
26.09.2011

Fakturujeme Vám MJ Počet MJ Cena MJ %DPH DPH MJ Zľava Celkom
Fakturujem Vám za výmenu WC v MŠ
na Medenej ulici v Bratislave na základe
priloženého súpisu vykonaných prác a dodávok
a v zmysle objednávky č. 754/2011 1.000 165.46 20,00 33,092 198,55

Základ DPH DPH Celkom

Informatívna čiastka celkom : 5 981,52 SKK
Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK

V sadzbe 10%
V sadzbe 20%
Oslobodene
Mimo DPH

Celkom

0,00
165.46

0,00
0,00

165,46

0,00
33,09

0,00
198,55

0,00
0,00

33,09 198,55 EUR

?oyŕr SZABÓ

Vystavil: Szabó Ľudovít
'5168

YJFSM000294, 6.30.600, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94. 977 01 Brezno

Položka knihy došlých ŕatcliír

Číslo objednávky, zmluvy a pod.:

Predbežnú fina^Cnú kontrolu vykcna!

Predbežnú finančnú kon'.roíu vy'onal ciňa

ZaiJČtovat na: —•

Suma na úhradu: -

Siihlasi'm s úhradou výdavku

,̂

M I E S T N Y ÚŔÄ~D~T*KKI e«íľ
A^^STARJ MESTO

Sľ 2 9 -09- 2011


